

Furnizor:

CENTRAL SERVICE INSTAL S.R.L.

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE
SECTOR 3INTRARE
IEȘIRE

Nr.

9453

Seria FCSIR nr. 0487529

Cumpărător ARBORA General

DE SALUBRITATE Sector 3

(denumire, formă juridică)

Ziua

Luna

Anul

2022

FACTURA

Nr. ord. Reg. Com. an. n. 2

C.I.F.

Sediu

Judet

Cont

Banca

Nr. facturii

487529

Data (ziua, luna, anul)

18.05.2022

Nr. aviz însoțire a mărfii

(dacă este cazul)

GARANȚIE PIESE DE SCHIMB

GARANȚIE MANOPERĂ

PIESELE DE SCHIMB BENEFICIAZĂ DE GARANȚIE

NUMAI ÎN CAZUL ÎN CARE SUNT MONTATE DE

PERSOANE AUTORIZATE.

AM LUAT LA CUNOȘTINȚĂ

Conform DA30580095/12.05.2022

Cota T.V.A. %

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6
1.	251X1239 - Etanșare ucc pt pompă NKY 10,15,20 Δ 16 mm.	buc	2	987,40	1974,80	375,21.
2.	Manoperă înlocuire 1 etanșare ucc ucc	buc	2	1344,54	2689,08	510,93
3.	Verificare grup pompă DAB NKY 45/6.	buc	3	465,21	1395,63	265,12
4.	Reparație grup pompă DAB NKY 15/8	buc	1	82,53	82,53	156,09
BUN DE PLATĂ						
525 1327905						
Conform ofet. 14138/0905.2022. Op. 30 812						
Nume/Prenume CNP, 1234567890	Date privind expediția Numele delegatului Buletinul/cartea de identitate seria nr. eliberat(ă) Mijlocul de transport nr. Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la data de ora Semnăturile			Total din care: accize	6881,04	1307,40
				Semnătura de primire	Total de plată (col.5+col.6)	8188,44